

GÖLYAKA EFTENİ GÖLÜ GÜZELDERE ŞEHALESİ MAŞUKİYE SAPANCA TURU

1 GECE YARIM PANSİYON OTEL KONAKLAMALI

HER CUMARTESİ HAREKETLİ

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*06:40 Bakırköy Doğtaş Mağazası Önü

*07:00 Beşiktaş Yıldız Camii

*07:20 Kadıköy Belediyesi evlendirme dairesi karşısı

1.Gün: Gölyaka Güzeldere Şelalesi Efteni Gölü

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktası önünden alarak araç içi ikramlarımız eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1,5 saat süren yolculuğumuzun ardından Yayla Alabalık Maşukiye tesisinde kahvaltılı molası veriyoruz. (kahvaltılı extra ücrete tabi olup isteğe bağlıdır) kahvaltımızın ardından Düzce'ye doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. İlk durak noktamız ise, insanoğlunun sorunlarına ilginç icatları ile çözüm üreten Düzceli Mucit'in Atölyesi olacak. Burada mucitimizin kendisinden çeşitli bilgiler alıp icatlarını gördükten ve hoş dakikalar geçirdikten sonra Güzeldere Şelalesine gidiyoruz. Güzeldere şelalesinde yürüyüş trekking ve foto çekme imkanınız olacaktır.

(Güzeldere Şelalesi, Düzce'nin Gölyaka ilçesi sınırları içerisinde, 22.76 ha alanı kapsamaktadır. Düzce'ye 18 km Gölyaka'ya 11 km mesafedeki Gölyaka-Güzeldere köyündedir ve rakımı 600 m'dir. Mesire yeri olarak 28.12.1993 yılında, Tabiat Parkı olarak 11.07.2011 yılında tescil edilmiştir.

Güzeldere Köyü'nden geçen Bıçkı Deresi üzerinde bulunan Şelale 120 m yükseklikten dökülen suyun doğal coşkusunu dev Kayın ve Gürge ağaçlarıyla bütünleştirerek muazzam bir görüntü arz etmektedir.

Şelale, düzenlenen üç ayrı patika ve merdivenler sistemiyle gezilebiliyor. Kışın beyaz yorganını örten, ilkbaharda ise ormangülleriyle canlanan Güzeldere'nin en görkemli zamanı ilkbahar ve güz mevsimi. İlkbaharın ve sonbaharın renk cümbüşüne dönüşen tonları bir tabloya benzetiyor bu nadide tabiat köşesini.

Güzeldere Şelalesi, doğal peyzaj bitki örtüsü, piknik alanları, düzenlenmiş orman içi dinlenme yerleri ve yürüyüş parkurları ile bölgenin önemli doğal değerlerindedir. Orman Bakanlığı Milli Parklar ve Av-Yaban Hayatı Koruma Genel Müdürlüğü tarafından "Orman İçi Dinlenme Yeri" olarak tescil edilmiştir. Bölge trekking, kampçılık, at binme, bisiklet binme, foto-safari aktiviteleri için oldukça uygundur.

Elmacık Dağı (1.700 m)'na uzanan bu şelale ve çevresi orman yapısı ile de dikkat çekmektedir. Şelalenin bulunduğu alanda, kayın, gürge, köknar, porsuk, sarıçam, karaçam, kestane, ıhlamur, akçaağaç, dişbudak, ceviz, orman kavağı, orman söğüdü, orman gülü, karayemiş, papaz külâhi ağaçları; böğürtlen, üvez, alıç, taflan, kantaron otu, kardelen, arap sümbülü, siklamen, menekşe, düğün, eğrelti, fiğ, burçak gibi bitkiler de görülmektedir.) güzeldere şelalesinde ki gezimizin ardından efteni gölüne geçiyoruz.

Öğle yemeği molamızın ardından (öğle yemeği extra ücretli olup isteğe bağlıdır) Efteni Göl kenarında yürüyüş foto çekme imkanınız mevcuttur.(Efteni Gölü Kuş Cenneti: Düzce ili-Gölyaka ilçesinin hudutları içinde kalan Efteni Gölü su kuşlarının göç yolu üzerinde önemli bir sulak alan olması ve içinde 150 çeşide yakın kuş türünü barındırması nedeni ile 1992 yılında Orman Bakanlığı 'nca "Yaban Hayatı Koruma Alanı" olarak tescil edilmiş bir sulak alanıdır.) Efteni gölü gezimizin ardından otelimize gidiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

2. GÜN SAPANCA MAŞUKİYE DOĞA TURU:

Otelde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrası saat 09: 00' da otelden hareketle doğa ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak toprağa basmak, temiz hava solumak, su ve kuş sesini dinleyip haftanın yorgunluğunu atmak için Sapanca Gölü'ne varıyoruz. Göl çevresinde yapacağımız yürüyüş ve kısa bir mola sonrası Maşukiye'ye doğru hareket ediyoruz. Maşukiye Kocaeli'nin doğusu, Samanlı dağlarının zirvesi olan, Kartepe etekleri ile Sapanca gölünün güney batı kıyısı arasında; doğası, yeşili, pınarları, vadisi, şelaleleri, dereleri, meyve bahçeleri ile ünlü şirin bir tatil beldesidir. Maşukiye demek doğa demek, yeşillik demek, kısacası huzur demektir. Burası Türkiye'nin en geniş ağaç ve bitki çeşitlerine ev sahipliği yapan ender beldelerden biridir. Maşukiye dört mevsim gezilecek, görülecek, gezerken memnun kalınacak bir beldedir. Maşukiye'de kısa bir geziden sonra Kiremit de alabalık yiyip (dileyenler köfte, balık tercih edebilir) doğanın tadına varıyoruz. Misafirlerimiz Maşukiye'de doğa içerisinde gezi, Atv safari, paintball veya at binme gibi aktivitelere katılabilirler. ATV kullanımını ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin ardından ilk grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari yaklaşık 45dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde kayın ağaçlarının arasında patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacağız. Patikalarda, derelerde, sulardan geçerek Samanlı dağının hoş manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. (tüm bu aktiviteler extra ücretlidir) gezimizin ardından İstanbul'a doğru yola çıkıyor ve misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak gezimizi tamamlıyoruz.

ÜCRETE DÂHİL OLANLAR:

Ulaşım, çevre gezileri, araç içindeki ikramlar, otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama,

ÜCRETE DÂHİL OLMAYANLAR:

Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri, yemeklerde alınan içecekler, atv safari

Fiyatlar:

Royal Ramblas Hotel İzmit

İki kişilik odada kişi başı: 145TL

Tek kişi konaklamalarda: 185TL

5,99 – 11,99yaş arası: 120TL (Ek Hizmet Bedeli)

0 – 5,99 yaş arası: ücretsizdir. Koltuk İstenirse 85TL

RAMADA PLAZA İZMİT

İki kişilik odada kişi başı: 185TL

Tek kişi konaklamalarda: 240TL

5,99 – 11,99yaş arası: 150TL

0 – 5,99 yaş arası: ücretsizdir. Koltuk İstenirse 85TL

Not 1: mevcut otellerdeki kontenjanlarımızın dolması halinde diğer bölge otellerimize rezervasyonlar yapılabilir ve oluşan fiyat farkları talep edilecektir.

Not 2: Hava muhalefetinden dolayı pislerin kapatılması, yoğun kar yağışı veya başka bir sebepten dolayı yolların yetkililer tarafından kapatılması ve bunlardan dolayı oluşabilecek gecikmelerden firmamız TUR DÜNYASI kesinlikle sorumlu değildir.

Not 3: Tur güzergâhlarımız firmamız tarafından belirlenir. Özellikle gününbirlik turlarımızın gidişi veya dönüşünde bölgedeki otellerimize araçlarımız misafirlerimizi almak veya bırakmak için uğrayabilirler. Konunun karar merci firmamız olup misafirlerimiz bu durumu kabullenerek rezervasyonlarını yaptırmış olacaktırlar.

Detaylar

- Tur sürecinde yaptığınız özel harcamalar ve atv safari gibi aktiviteler fırsata dahil değildir.
- 0-6 yaş arası çocuklar, ekstra koltuk talep edilmedikçe 2 yetişkin yanında ücretsizdir.
- Tek kişi olarak tura katılmak isteyen kullanıcıların, 50 TL'lik single fark ödemesi gerekmektedir.
- Fırsatı satın aldıktan sonra 7 gün içerisinde rezervasyon yaptırmamız gerekmektedir.
- Rezervasyon iptali yapılmadığı takdirde, fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
- Rezervasyon yaptırıldığı tarihte doluluk sağlanamadığı takdirde tur programı bir sonraki haftaya alınacaktır. Tarafınıza 1 gün önceden bilgi verilecektir. Ancak bu durum çok nadir yaşanmaktadır.
- Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.
- Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez.
- Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri rehberlik hizmetleri müze ören yeri giriş ücretleri Vb. Haklar İade Edilmez.
- Rezervasyon Esnasında Koltuk Numarası Sözü Verilemez.
- Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda firmamız Tur Dünyasının Sorumluluğu Yoktur.
- Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tur Dünyasının da saklıdır. Turun iptali durumunda TUR Dünyası iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Kanunu süredir tazminat hakkı yoktur.
- **Son hafta içerisinde talep edilen iptallerde kesinlikle iade yapılmaz.**

Ulaşım Araçları

tura çıkacak olan araçlarımız katılımcı sayısına göre belirlenmekte olup Mercedes (403 vb) safir man , 27 – 31 – 17 kişilik araçlar şeklinde ayarlanmaktadır. Araç yerleşme planında hiçbir şekilde koltuk garantisi verilmemektedir. Araçlardaki oturma düzenimiz rezervasyon sıralaması göz önünde tutularak yapılmaktadır.